

D/193/12.07.00.01/2022

Muilta kunnilta perittävät korvaukset varhaiskasvatuspalveluista 1.8.2022 alkaen

Uuraisten kunnan varhaiskasvatuksen paikkoja myydään maksusitoumusten perusteella muille kunnille tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan. Lapsen varhaiskasvatuspaikka järjestetään toisesta kunnasta esimerkiksi silloin, kun lapsi sijoitetaan asumaan toiseen kuntaan lastensuojelullisena toimenpiteenä. Korvausta peritään toiselta kunnalta myös silloin, kun lapsi asuu esimerkiksi puolet kuukaudesta Uuraisilla ja puolet jossakin toisessa kunnassa, mutta lapsi käyttää varhaiskasvatuspaikkaa koko kuukauden ajan.

Varhaiskasvatuspalveluista peritään korvaus bruttokustannusten mukaisesti täysimääräisinä, koska maksusitoumuksen hyväksyvä kunta perii huoltajilta asiakasmaksun. Hintojen laskennassa on huomioitu kaikki palvelun tuottamisesta aiheutuvat kulut sekä vyörytysperiaatteella lasketut hallintokustannukset. Esiopetuksen kustannuksia vastaava valtionosuus kohdistuu esiopetuksen järjestävälle kunnalle, joten esiopetuksen kustannuksia ei laskuteta lapsen asuinkunnalta. Jos lapsi tarvitsee esiopetuksen lisäksi varhaiskasvatusta, kustannuksista vastaa lapsen asuinkunta.

Muilta kunnilta perittäviin korvauksiin on laskettu indeksikorotus samoilla periaatteilla kuin varhaiskasvatuksen palvelusetelin enimmäisarvoon ja seudullisen palvelualueen sopimuskunnilta perittäviin korvauksiin. Tarkistusperiaatteena on käytetty palkkatason kehityksestä ja Tilastokeskuksen kuluttajahintaindeksistä yhdistettyä laskentaa. Kuluttajahintaindeksin kehityksen vaikutusta on painotettu 30 %, ja ansiotason vaikutusta 70 %. Ulkokunnilta perittäviin hintoihin tehdään tarkistus seuraavan kerran 1.8.2024 alkaen palvelusetelin indeksitarkistuksen yhteydessä.

Valmistelu: varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen, puh. 0400 796 553.

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta päättää varhaiskasvatuksen muilta kunnilta perittävät korvaukset varhaiskasvatuspalveluista 1.8.2022 alkaen valmistelun mukaisesti.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: varhaiskasvatus. Tiedoksi: kunnanhallitus.